

**LØGSTØR
FJERNKØLINGSSKAB
ApS**
Blekingevej 8
9670 Løgstør
CVR-nr. 31065844

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2018

Dirigent

Navn: Jette Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LØGSTØR FJERNKØLINGSELSKAB ApS
Blekingevej 8
9670 Løgstør

CVR-nr.: 31065844
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Jette Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er levering af fjernkøling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 12 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		549.110	548.038
Af- og nedskrivninger	2	(488.054)	(488.053)
Driftsresultat		61.056	59.985
Andre finansielle omkostninger		(45.671)	(54.527)
Resultat før skat		15.385	5.458
Skat af årets resultat	3	(3.400)	(1.200)
Årets resultat		11.985	4.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.985	4.258
		11.985	4.258

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		2.765.443	3.253.497
Materielle anlægsaktiver	4	2.765.443	3.253.497
Anlægsaktiver		2.765.443	3.253.497
Periodeafgrænsningsposter		22.180	0
Tilgodehavender		22.180	0
Likvide beholdninger		304.696	65.408
Omsætningsaktiver		326.876	65.408
Aktiver		3.092.319	3.318.905

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		129.499	117.514
Egenkapital		254.499	242.514
Udskudt skat		36.800	33.400
Hensatte forpligtelser		36.800	33.400
Anden gæld		1.184.708	1.480.890
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.184.708	1.480.890
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	296.200	296.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder		130.914	18.513
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.035.085	1.214.570
Anden gæld		154.113	32.818
Kortfristede gældsforpligtelser		1.616.312	1.562.101
Gældsforpligtelser		2.801.020	3.042.991
Passiver		3.092.319	3.318.905
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	117.514	242.514
Årets resultat	0	11.985	11.985
Egenkapital ultimo	125.000	129.499	254.499

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>488.054</u>	<u>488.053</u>	
	<u>488.054</u>	<u>488.053</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	
3. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat	<u>3.400</u>	<u>1.200</u>	
	<u>3.400</u>	<u>1.200</u>	
		<u>Produk-</u>	
		<u>tionsanlæg</u>	
		<u>og</u>	
		<u>maskiner</u>	
		<u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>6.493.876</u>	
Kostpris ultimo		<u>6.493.876</u>	
Af- og nedskrivninger primo		<u>(3.240.379)</u>	
Årets afskrivninger		<u>(488.054)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.728.433)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.765.443</u>	
	<u>Forfald inden</u>	<u>Forfald inden</u>	<u>Forfald efter</u>
	<u>for 12</u>	<u>for 12</u>	<u>12 måneder</u>
	<u>måneder</u>	<u>måneder</u>	<u>2017/18</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	<u>296.200</u>	<u>296.200</u>	<u>1.184.708</u>
	<u>296.200</u>	<u>296.200</u>	<u>1.184.708</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Løgstør Fjernvareværk A.m.b.A som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
